РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19 мая 2023 года                                  № 59                                        х. Весёлый

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Веселовского                          сельского поселения от 27.10.2014 года № 76 «Об утверждении устава о добровольном объединении  граждан по охране правопорядка и общественной безопасности - Народной дружине (НД) на территории Веселовского сельского поселения».

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 08.07.2014 г. № 184 – ЗС « Об участии граждан  в охране общественного порядка на территории Ростовской области», в целях безопасности населения Веселовского сельского поселения
                                                           РЕШИЛО:

                 1. Внести в Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 27.10.2014 года № 76 «Об утверждении устава о добровольном объединении  граждан по охране правопорядка и общественной безопасности - Народной дружине (НД) на территории Веселовского сельского поселения» следующие изменения:

     - приложение № 2 изложить в новой редакции.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением данного Решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Веселовского сельского поселения
                             В.Н.Егорова
Приложение 2
 к  решению Собрания депутатов Веселовского сельского поселения
Информация о народных дружинниках и командире народной дружины на территории                                             Веселовского сельского поселения

	1
	Егорова Вера Николаевна
	13.02.1964
	х. Адьянов ул. Зеленая 3
	8-929-8218227

	2
	Кирилов Евгений Васильевич
	17.03.1962
	х. Веселый ул. Харитонова д. 44
	89289660598

	3
	Литовченко Александр  Петрович
	14.06.1966
	х. Веселый ул. Харитонова д. 47
	89281703107

	4
	Одегова Татьяна Леонидовна
	09.02.1965
	х.Адьянов ул.Октябрьская д.26 кв.2
	89281627582

	5
	Бударина Лариса Юрьевна
	08.08.1964
	х. Веселый ул. Харитонова д.17
	89298218065

	6
	Алексиков Владимир Ильич
	02.12.1962г
	х.Новогашунский  ул.Молодежная д.90  кв.2
	89381642139

	7
	Голованова Людмила Петровна
	21.07. 1949
	х.Адьянов ул. Центральная  д.3 кв.2
	89281358750

	8
	Кузнецова Анна Владимировна
	28.05. 1981
	х.Весёлый ул.Харитонова д.23
	89281160952